las visaciones de las Oficinas de Asesoría Jurídica y Administración; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- Aprobar el Expediente 
Administrativo de Contratación del proceso de Subasta Inversa Electrónica para la 
“ADQUISICIÓN DE PETRÓLEO B5 S-50 PARA LA SEDE DE CAMPAMENTO SAN JOSÉ”, por 
el monto de S/1´776,275.96 (Un millón setecientos setenta y seis mil doscientos 
setenta y cinco con 96/100 soles) con cargo a la C.P. N° 414 para el presente año y 
previsión presupuestal para el ejercicio 2025 

ARTÍCULO SEGUNDO.-  Conjuntamente con la 
notificación de la presente Resolución, se hará llegar el Expediente de Contratación 
aprobado en el artículo primero, al Órgano Encargado de las Contrataciones.